socii et patroni resp.ne unius vinee infradicte. . . verkaufen 

dem Balduino de Monte unam mediam peciam vinee sue terreni 

incirca, ex duabus vineis contiguis ipsorum venditorum. . . in 

monte valentino iuxta suos fines et contiguis vinee magne ipsius 

excell. d. Balduini site in dicto monte. De qua media petia 

vinee ut sup. vendite fuit et est facta quedam platea ante pala- 

tium seu portam magnam dicte vinee magne ipsius excell. d. 

Balduini supra dictum montem Valentinum existen(tem). . . 

um den Preis von 50 scudi

A.S.R., Coll.Not.Capit., Jo.Nichelchin, vol. 1160, fol. 138

29 27. Juli 1553

Ill. d. Helena ursina relicta q. d. paulo de cardellis verkauft 

dem Balduino de Monte unam petiam et unam quintam partem 

alterius petie vinee ipsius d. helene site ex portam beate marie 

de populo de urbe et contigue vinee magne et antique ipsius 

ex.mi d. Balduini. Cui ab uno remanet reliqua pars vinee ipsius 

d. Helene, et ab aliis lateribus est dicta vinea magna et antiqua 

ipsius excell. d. Balduini. Ante vero est via publica. . . una cum 

cancello introitu ac muris. . . um den Preis von 200 scudi auri 

in auro.

A.S.R., Coll. Not. Capit., Jo.Nichelchin, vol. 1160, fol. 139

30 25. August 1553

D. Julia de cicchis verkauft dem Balduino de Monte pro amplia- 

tione et requadratione vinee sue magne. . . unam petiam indi- 

vidiam sup.te sue vinee site extram portam beate marie de 

populo manu dextra eundo versus pontem mollem contigue 

sup.te vinee magne ipsius excell. d. Balduini. Cui petie indi- 

vidia vinee sic vendite ab uno et retro seu supra est dicta vinea 

magna ipsius excell. d. Balduini, et ab alio lateribus est reliqua 

pars dicte vinee que remanet sibi Julie, ante vero est via publica 

.. . um den Preis von 160 scudi

A.S.R., Coll.Not.Capit., Jo.Nichelchin, vol. 1160, fol. 150/150v

31 1553-1554

Herrichtung und Begradigung der ZufahrtsstraBe durch die 

Prati: La strada del Ponticello che va alia barca della vigna di 

N. S.

Eintragungen fur acconciamento und abbreviamento, vom 

Juli 1553 bis Juli 1554

A.S.R., Camerale I, Fabriche, vol. 1516, fol. 25

Nr. 32-724: Baurechnungen unter Julius III.

1550

32 12. Juli

Addi detto sc. 100 a m. Amos spenditor secreto per spendergli 

in servizio di S.S.ta - dico sc. cento d’oro

Tes. Seer. 1295A, fol. 28 v

33 12.Oktober

Addi detto sc. 73 b. 51 a m. Amos spenditor seg.to per reBiduo 

di sc. 183 b. 51 di giuli X che tanto monta la spesa fatta del 

pasto che N.S.re fece fare alia sua vigna questo luglio pross.